
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.07.2022     №  502 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа № 497 от 22.07.2022
 

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации 
Волотовского муниципального округа от 12.03.2021 № 173 «О порядке 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Волотовского 
муниципального округа и финансовом обеспечении выполнения 
муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 22.07.2022 № 497 «Об 

утверждении значений базовых нормативных затрат и корректирующих 
коэффициентов к базовым нормативным затратам на оказание 
муниципальных услуг, значений натуральных норм, необходимых для 
определения базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 
Волотовского муниципального округа Новгородской области», изложив 
пункт 2 в следующей редакции:

«2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Волотовского муниципального округа от 14.06.2022 № 380 «Об утверждении 
значений базовых нормативных затрат и корректирующих коэффициентов к 
базовым нормативным затратам на оказание муниципальных услуг, значений 
натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативных 
затрат на оказание муниципальных услуг Волотовского муниципального 
округа Новгородской области».



Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 26.07.2022 08:12
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


